publicado no DJE
.$ZJ

Pág.n' 0-l

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA NQ 288/2017 - GP

Dispensa e designa servidores para a
Central do Cidadão da 20ê Zona
Eleitoral - Currais Novos/RN.

O CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE.

inciso lv. aa
usando das atribuições que Ihe são

nQ 227/2017-GP. de

DO TRI BUNAL REGIONAL

conferidas pelo artigo le.
22/08/2017 - DJE: 23/08/2017, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo Eletrõnico n.9 10881/2017. e , com fundamento no Convênio
n.Q 51/2016. firmado entre este Tribunal e a Secretaria de Estado do
Trabalho, da Habitação e da Assistência Social - SETHAS, bem como pela
Portaria n.e 71/2007 - GP

Po rtari a

RESOLVE

Art. l9 Dispensar a servidora MARIA DA CONCEIÇAO SANTOS das
suas atribuições na Central do Cidadão da 20a Zona Eleitoral, mantendo sua
lotação no referido Cartório.

Art. 2e Designar a servidora SUELY MARIA DE MEDEIROS para
exercer as suas atividades no posto de atendimento da Justiça Eleitoral da
Central do Cidadão do município de Currais Novos/RN.

Art. 3e Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Natal, 27 de setembro de 2017

Hbhiel fon .e
e

dência TER/RN